
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
(Citta' Metropolitana di Napoli)

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

 COPIA DI DETERMINAZIONE

 

Anno 2016 N. Proposta Gen. 1498 del 02-12-2016
N. Det. Reg. Ser.: 134 del 06-12-2016 N. Det. Reg.Gen.:1429 del 06-12-2016

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA OPERATORI SERVIZIO CIVICO PER IL 1°
QUADRIMESTRE 2017. 

PREMESSO che con Deliberazione di C.C. n. 74/13 è stato approvato il nuovo Regolamento del
Servizio Civico, modificato nell'art. 4 con Deliberazione di C.C. n. 168/13;
VISTI gli articoli nn. 6-7 e 14 del Regolamento in parola; 
VISTO il Verbale conclusivo del 30/11/16, trasmesso dal Segretario della Commissione Consultiva per
l'Assistenza e la Beneficenza Pubblica con nota Prot. Serv. Polit. Soc. n. 47141 del 02/12/16 (agli atti
dell'Ufficio Socio-Amministrativo di questo Servizio), unitamente alla Graduatoria provvisoria degli
istanti, a seguito regolare Avviso pubblico, il Servizio Civico per il I quadrimestre 2017; 
RITENUTO approvare la suddetta Graduatoria provvisoria del Servizio Civico per il I quadrimestre
2017 che, allegata al presente Atto, ne forma parte integrante e sostanziale;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;
DETERMINA
1)-DI APPROVARE la graduatoria provvisoria del Servizio Civico per il I quadrimestre 2017 che,
allegata al presente Atto, ne forma parte integrante e sostanziale;
2)-DI DARE ATTO che detta graduatoria ha validità dal 01 gennaio al 30 aprile 2017;
3)-DI PUBBLICARE la graduatoria di cui sopra, sull'Albo Pretorio e sul sito WEB di questo Ente;
5)- DARE ATTO che, qualora entro i giorni quindici successivi alla pubblicazione del presente Atto e
della graduatoria provvisoria sull'Albo Pretorio e sul sito Web del Comune non vi dovessero essere
ricorsi, la stessa si intenderà per graduatoria definitiva;
6)-DI INDIVIDUARE, a norma dell'art. 4, comma 1, della L. 241/90, il Responsabile del procedimento
nella persona dell'A.S.S. Dr.ssa Anna Nunziata, Categ. D1;
7)- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.
Si rende noto che avverso tale provvedimento può essere proposto ricorso al Funzionario che lo ha
adottato, per la lesione di un interesse legittimo o di un diritto soggettivo, sia per motivo di legittimità
che di merito, entro 10 gg. dalla data di pubblicazione.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.Giuseppe Lotesto)

1/1


